
XC4
Sestava 1.1

Soupis prací
Stavba: 2 01 19 021 - VD Jirkov regulační uzávěry 2 ks  

15. 7. 2021
11:32

www.XC4.cz Strana 1 z 8

 
Stavba: 2 01 19 021 - VD Jirkov regulační uzávěry 2 ks

 
Celková cena: 2 383 189,17 Kč

 

Značka Název JC Množství MJ Cena [Kč]

Objekt: 01 - SO 01 Stavební úprav podlahy pravé komory SV 61 014,53

230081087 Demontáž ocelového potrubí do šrotu hmotnosti do 10 kg připojovací
rozměr O 159 tl. 4,5 mm 192,50 6,000 KUS 1 155,00

230082087 Demontáž ocelového potrubí do šrotu hmotnosti přes 10 do 50 kg
připojovací rozměr O 159 tl. 4,5 mm 277,50 5,000 KUS 1 387,50

76799001R Přemístění žebříku s ochranným košem v komoře levé SV 10 690,00 1,000 KPL 10 690,00
76799002R Přemístění žebříku s ochranným košem v komoře pravé SV 10 690,00 1,000 KPL 10 690,00

891311811 Demontáž vodovodních armatur na potrubí šoupátek nebo klapek
uzavíracích v otevřeném výkopu nebo v šachtách DN 150 1 165,00 1,000 KUS 1 165,00

936311111
Zabetonování potrubí uloženého ve vynechaných otvorech ve dně nebo ve
stěnách nádrží, z betonu se zvýšenými nároky na prostředí o ploše otvoru
do 0,25 m2

22 300,00 0,331 M3 7 381,30

952903112 Vyčištění objektů čistíren odpadních vod, nádrží, žlabů nebo kanálů světlé
výšky prostoru do 3,5 m 59,40 32,100 M2 1 906,74

96519210R Nouzové (provizorní) zakrytí plachtou-montáž,dodávka
plachty,opotřebení,demontáž 103,00 99,000 M2 10 197,00

974042557 Vysekání rýh v betonové nebo jiné monolitické dlažbě s betonovým
podkladem do hl. 100 mm a šířky do 300 mm 462,00 4,500 M 2 079,00

977312112 Řezání stávajících betonových mazanin s vyztužením hloubky přes 50 do
100 mm 1 420,00 9,600 M 13 632,00

997013111 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m
svisle s použitím mechanizace pro budovy a haly výšky do 6 m 318,00 0,647 T 205,75

99701357R Odvoz suti na skládku vč.uložení(poplatku) dle platné legislativy -
železobeton 226,00 0,297 T 67,12

99701359R Odvoz kovového odpadu do kovošrotu 350,00 0,350 T 122,50

998322011 Přesun hmot pro objekty hráze přehradní zděné, betonové, železobetonové
dopravní vzdálenost do 500 m 393,00 0,854 T 335,62

Celkem: 61 014,53

https://www.xc4.cz/
https://www.xc4.cz/


XC4
Sestava 1.1

Soupis prací
Stavba: 2 01 19 021 - VD Jirkov regulační uzávěry 2 ks  

15. 7. 2021
11:32

www.XC4.cz Strana 2 z 8

Značka Název JC Množství MJ Cena [Kč]

Objekt: 02 - PS 01 Regulační uzávěry na odbočkách SV 1 579 918,58

14031021R Příruba plochá přivařovací DN 50 mat.S235JR D.2.01.4 poz.11+D.2.01.5
poz.15 220,00 6,000 KUS 1 320,00

14031022R Příruba plochá přivařovací DN 150 mat.S235JR D.2.01.5 poz.16 1 310,00 3,000 KUS 3 930,00

14031023R Příruba plochá přivařovací DN 200 mat.S235JR D.2.01.4 poz.12+D.2.01.5
poz.17 1 350,00 4,000 KUS 5 400,00

14031024R Příruba plochá přivařovací DN 250 mat.S235JR D.2.01.4 poz.13+D.2.01.5
poz.18 1 350,00 2,000 KUS 2 700,00

1403102R "poz.4"trubka ocelová 57x3mm dl.1600 mm S235JR viz výkres
D.2.01.4+D.2.01.5 432,00 2,000 KUS 864,00

1403103R trubka ocelová 219x6,3 mm dl.275 mm S235JR viz výkres D.2.01.4"poz.5" 1 550,00 1,000 KUS 1 550,00

1403104R trubka ocelová 273x6,3 mm dl.1150 mm S235JR viz výkres
D.2.01.4"poz.7" 2 035,00 1,000 KUS 2 035,00

1403112R "poz.5,"trubka ocelová 168x4,5mm dl.150 mm S235JR viz výkres D.2.01.5 1 150,00 1,000 KUS 1 150,00
1403122R "poz.6"trubka ocelová 219x6,3mm dl.1210 mm S235JR viz výkres D.2.01.4 1 550,00 1,000 KUS 1 550,00
1403123R "poz.6"trubka ocelová 219x6,3mm dl.920 mm S235JR viz výkres D.2.01.5 1 560,00 1,000 KUS 1 560,00
1403133R "poz.7"trubka ocelová 219x6,3mm dl.1310mm S235JR viz výkres D.2.01.5 1 910,00 1,000 KUS 1 910,00

1403184R trubka ocelová 273x6,3 mm dl.1370 mm S235JR viz výkres
D.2.01.5"poz.8" 2 340,00 1,000 KUS 2 340,00

230021038 Montáž trubních dílů přivařovacích hmotnosti do 1 kg tř. 11 až 13 O 57
mm, tl. 2,9 mm 320,00 2,000 KUS 640,00

230023039 Montáž trubních dílů přivařovacích hmotnosti přes 3 do 10 kg tř. 11 až 13
O 57 mm, tl. 3,2 mm 675,00 8,000 KUS 5 400,00

230023088 Montáž trubních dílů přivařovacích hmotnosti přes 3 do 10 kg tř. 11 až 13
O 159 mm, tl. 4,5 mm 1 100,00 6,000 KUS 6 600,00

230023101 Montáž trubních dílů přivařovacích hmotnosti přes 3 do 10 kg tř. 11 až 13
O 219 mm, tl. 6,3 mm 1 132,00 6,000 KUS 6 792,00

230024101 Montáž trubních dílů přivařovacích hmotnosti přes 10 do 50 kg tř. 11 až 13
O 219 mm, tl. 6,3 mm 1 550,00 8,000 KUS 12 400,00

230024113 Montáž trubních dílů přivařovacích hmotnosti přes 10 do 50 kg tř. 11 až 13
O 273 mm, tl. 7 mm 1 860,00 5,000 KUS 9 300,00

230025113 Montáž trubních dílů přivařovacích hmotnosti přes 50 do 250 kg tř. 11 až
13 O 273 mm, tl. 7 mm 3 080,00 1,000 KUS 3 080,00

230030005 Montáž trubních dílů přírubových hmotnosti přes 50 do 100 kg 650,00 4,000 KUS 2 600,00
230030006 Montáž trubních dílů přírubových hmotnosti přes 100 do 150 kg 1 070,00 2,000 KUS 2 140,00

23003001R "1"Plunžrový ventil s pohonem DN 200 PN10-viz výkres D.2.01.4+D.2.01.5
poz.1 388 066,00 2,000 KUS 776 132,00

23003002R "2"Zavzdušňovací kus DN250 PN10-viz výkres D.2.01.4+D.2.01.5 poz.2 125 100,00 2,000 KUS 250 200,00
23003004R "3"Montážní vložka DN200 PN10 -viz výkres D.2.01.4+D.2.01.5 poz.3 15 505,00 2,000 KUS 31 010,00

23003041R Těsnění mezipřírubové DN 50 PN 10 vláknitopryžové D.2.01.4
poz14+D.2.01.5 poz.19 100,00 4,000 KUS 400,00

23003042R Těsnění mezipřírubové DN 150 PN 10 vláknitopryžové D.2.01.5 poz.20 125,00 2,000 KUS 250,00

23003043R Těsnění mezipřírubové DN 200 PN 10 vláknitopryžové D.2.01.4 poz
15+D.2.01.5 poz.21 256,00 10,000 KUS 2 560,00

23003044R Těsnění mezipřírubové DN 250 PN 10 vláknitopryžové D.2.01.4 poz
16+D.2.01.5 poz.22 290,00 2,000 KUS 580,00

230050012 Montáž uložení doplňkových konstrukcí přivařením DN přes 25 do 50 750,00 134,000 KG 100 500,00

23005001R Dodávka a výroba doplňkové konstrukce pro elektropohonuzávěru
D.2.01.4 poz.19,20,21+D.2.01.5 poz.25,26,27 mat.1.4301 450,00 17,825 KG 8 021,25

23005002R Dodávka a výroba doplňkové konstrukce-konzola pro pohon D.2.01.4
poz.22+D.2.01.5 poz.28 mat.S 235JR 450,00 18,400 KG 8 280,00

230050031 Doplňkové konstrukce z profilového materiálu zhotovení a montáž 50,00 31,500 KG 1 575,00
23005021R Dodávka a výroba podpěrné konstrukce mat.S235JR 750,00 154,100 KG 115 575,00
2462908R epoxidový nátěr do vlhlkého prostředí-základní 172,00 25,964 KG 4 465,81
2462909R dvojsložkový modifikovaný epoxidový nátěr do vlhkého prostředí-vrchní 355,00 56,874 KG 20 190,27

3092528R šroub metrický celozávit DIN 933 8.8 BZ M16x70mm mat.Zn 1 630,00 0,160 100
kus 260,80

3092529R šroub metrický celozávit DIN 933 8.8 BZ M20x90mm mat.Zn 4 670,00 1,200 100
kus 5 604,00

3111100R matice přesná šestihranná Pz DIN 934-8 M16 mat.Zn 350,00 0,160 100
kus 56,00

3111101R matice přesná šestihranná Pz DIN 934-8 M20 mat.Zn 850,00 1,200 100
kus 1 020,00

31120009 podložka DIN 125-A ZB D 20mm 280,00 1,200 100
kus 336,00

3112000R podložka DIN 125-A ZB D 16mm mat.Zn 260,00 0,160 100
kus 41,60

3163051R oblouk trubkový typ 3D tvar 90° - K3 D 57,0mm tl .3,0mm-viz výkres
D.2.01.4 poz.8+D.2.01.5 poz.9 39,00 2,000 KUS 78,00

https://www.xc4.cz/
https://www.xc4.cz/


XC4
Sestava 1.1

Soupis prací
Stavba: 2 01 19 021 - VD Jirkov regulační uzávěry 2 ks  

15. 7. 2021
11:32

www.XC4.cz Strana 3 z 8

Značka Název JC Množství MJ Cena [Kč]

Objekt: 02 - PS 01 Regulační uzávěry na odbočkách SV 1 579 918,58

3163056R oblouk trubkový typ 3D tvar 90° - K3 D 168,0mm tl 4,5mm-viz D.2.01.5
poz.11 860,00 1,000 KUS 860,00

3163057R oblouk trubkový typ 3D tvar 45° - K3 D 168,0mm tl 4,5mm-viz D.2.01.5
poz.10 860,00 1,000 KUS 860,00

3163058R oblouk trubkový tvar 90°-K3 D 219 mm tl 6,3mm viz výkres D.2.01.4
poz.9+D.2.01.5 poz.12 985,00 5,000 KUS 4 925,00

36030001R Redukce DN 200/DN 250 mat S235JR "D.2.01.4 poz.10+D.2.01.5 poz.14" 1 530,00 2,000 KUS 3 060,00
36030002R Redukce DN 200/DN 150 mat S235JR "D.2.01.5 poz.13" 1 385,00 1,000 KUS 1 385,00
71174004R Pryžové segmentové prostupové těsnění potrubí DN57x3/DN150 typ LU 6 080,00 2,000 KPL 12 160,00
71174005R Pryžové segmentové prostupové těsnění potrubí DN273x6,3/DN400 typLU 13 500,00 2,000 KPL 27 000,00

71174738R Izolace proti vodě opracování trubních prostupů na přírubu do 500 mm
segmentovým těsněním 1 103,00 4,000 KUS 4 412,00

789111151 Úpravy povrchů pod nátěry zařízení s povrchem nečlenitým odstranění rzi
a nečistot pomocí ručního nářadí stupeň přípravy St 2, stupeň zrezivění B 129,00 11,240 M2 1 449,96

789111171
Úpravy povrchů pod nátěry zařízení s povrchem nečlenitým odstranění rzi
a nečistot vysokotlakým stříkáním vodou stupeň přípravy Wa 21, stupeň
zrezivění B

139,00 11,240 M2 1 562,36

78931121R Zhotovení nátěru zařízení s povrchem nečlenitým dvousložkového
základního tl do 300 µm 490,00 11,240 M2 5 507,60

78931122R Zhotovení nátěru zařízení s povrchem nečlenitým dvousložkového krycího
(vrchního) tl do 100 µm 590,00 11,240 M2 6 631,60

953961113 Kotvy chemické s vyvrtáním otvoru do betonu, železobetonu nebo tvrdého
kamene tmel, velikost M 12, hloubka 110 mm 217,00 32,000 KUS 6 944,00

953965121 Kotvy chemické s vyvrtáním otvoru kotevní šrouby pro chemické kotvy,
velikost M 12, délka 160 mm 235,00 32,000 KUS 7 520,00

977151123
Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů
(železobetonu, betonu, cihel, obkladů, dlažeb, kamene) průměru přes 130
do 150 mm

12 800,00 1,500 M 19 200,00

977151131
Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů
(železobetonu, betonu, cihel, obkladů, dlažeb, kamene) průměru přes 350
do 400 mm

15 380,00 1,500 M 23 070,00

99701357R Odvoz suti na skládku vč.uložení(poplatku) dle platné legislativy -
železobeton 1 100,00 0,858 T 943,80

998711101
Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům stanovený
z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do
50 m v objektech výšky do 6

954,00 0,032 T 30,53

MD Mimostaveništní doprava 25 000,00 1,000 KPL 25 000,00
PPV Podíl přidružených výkonů 25 000,00 1,000 KPL 25 000,00

Celkem: 1 579 918,58

https://www.xc4.cz/
https://www.xc4.cz/


XC4
Sestava 1.1

Soupis prací
Stavba: 2 01 19 021 - VD Jirkov regulační uzávěry 2 ks  

15. 7. 2021
11:32

www.XC4.cz Strana 4 z 8

Značka Název JC Množství MJ Cena [Kč]

Objekt: 03 - PS 02 Regulační uzávěry-elektročást 657 256,06

10.035.023 Relé 55.34.9.024.00 24Vdc 4P 7A 297,00 8,000 KUS 2 376,00
10.035.054 Patice 94.74 pro relé 55.34 169,40 8,000 KUS 1 355,20
10.039.851 Patice 97.02 pro relé 46.52 169,40 22,000 KUS 3 726,80
10.039.852 Relé 46.52.9.024.00 24Vdc 2P 8A 236,50 20,000 KUS 4 730,00
10.231.167 Relé 46.52.8.230.00 230Vac 2P 8A 330,00 2,000 KUS 660,00
10.457.082 TM 204/30 VO 2,20 24,000 KS 52,80
1004933 TERMOSTAT KTO 01140 0...+60 °C 1 029,60 1,000 KUS 1 029,60
1138703 POLOVODICOVE TOPNE TELESO HG 140 100W 2 200,00 1,000 KUS 2 200,00
1147793 LISTA PRO UCH. N/PE SVOREK BPZ-TSB-800 165,00 1,000 KUS 165,00
1148155 OVLADACI HLAVICE BILA M22-WLKV-W 284393 275,00 1,000 KUS 275,00
1148440 GPH popisovací bužírka žlutá POB-2,5 9,90 27,000 M 267,30
1149048 SVORKOVNICE RSA 2.5 A BILA šířka svorky 5 mm 25,30 353,000 KUS 8 930,90
1157731 ODPINAC VALCOVYCH POJISTEK OPVP14-3 14x5 584,10 1,000 KUS 584,10
1170224 SCHRANKA NA DOKUMENTACI XAB4 88,00 1,000 KUS 88,00
1170288 MONT. DESKA S=800 V=1950 BPZ-MPL1950-800 1 650,00 1,000 KUS 1 650,00
1170370 DIN LISTA AL KRACENA BPZ-DINR24-600 61,60 10,000 KUS 616,00

1170413 SKRIN V=2060 S=800 SEDA BPM-F-800/20-P IP55 kompletní skříň
800x2060x320 ocelová, práškově lakovaná, RAL 7035 20 520,50 1,000 KUS 20 520,50

1175600 PROPOJ. SET STYKAC. KOMBINACE DILM12-XRL reverzační propojovací
sada 283108 55,00 4,000 KUS 220,00

1180433 VYK.STYKAC DILM9-10(24VDC) 9A/4KW 276705 599,50 1,000 KUS 599,50
1180577 HLAVNI VYPINAC 3P 63A ZP-A63/3 1 575,20 1,000 KUS 1 575,20
1180816 OVLADACI HLAVICE NOUZOVE M22-PVT 263467 275,00 1,000 KUS 275,00
1181948 ZASUVKA VESTAVNA 16A/250V IP54 104-0B 253,00 2,000 KUS 506,00
1181960 POJISTKA PV14 50A GG OEZ 31,90 3,000 KUS 95,70
1182297 ZASUVKA VESTAVNA 16A/5P 400V IP44 415-6 227,70 1,000 KUS 227,70
1183593 JISTIC PL7-C32/3 409,20 1,000 KUS 409,20
1183596 JISTIC PL7-C16/3 343,20 1,000 KUS 343,20
1183628 JISTIC PL7-C16/1 106,70 1,000 KUS 106,70
1183632 JISTIC PL7-C10/1 100,10 1,000 KUS 100,10
1183635 JISTIC PL7-C2/1 171,60 7,000 KUS 1 201,20
1183651 JISTIC PL7-B6/1 94,60 2,000 KUS 189,20
1183653 JISTIC PL7-B2/1 146,30 1,000 KUS 146,30
1185740 OVLADACI HLAVICE BILA M22-WRLK3-W 216843 275,00 2,000 KUS 550,00
1186023 LEDKA 12-30VAC/DC M22-LED-W BILA 216557 198,00 3,000 KUS 594,00
1187319 VYVODKA PG21 805.3345 S MATICI 14,30 6,000 KUS 85,80
1187320 VYVODKA PG29 805.3346 S MATICI 23,10 5,000 KUS 115,50
1187322 VYVODKA PG11 805.3342 S MATICI 7,70 14,000 KUS 107,80
1187460 MOTOROVY SPOUSTEC Z-MS-6,3/3 766,70 2,000 KUS 1 533,40
1187462 MOTOROVY SPOUSTEC Z-MS-16/3 1 023,00 2,000 KUS 2 046,00
1187463 MOTOROVY SPOUSTEC Z-MS-1,6/3 767,80 2,000 KUS 1 535,60
1187464 MOTOROVY SPOUSTEC Z-MS-2,5/3 750,20 4,000 KUS 3 000,80
1187467 MOTOROVY SPOUSTEC Z-MS-0,63/3 723,80 2,000 KUS 1 447,60
1188950 KABEL CMSM 24D1.5 (CMSM 24X1,5) 166,10 60,000 M 9 966,00
1190141 VYK.STYKAC DILM9-01(24VDC) 9A/4KW 276740 599,50 8,000 KUS 4 796,00
1190146 POM. KONTAKTY 2Z 2V DILA-XHI22 276426 165,00 8,000 KUS 1 320,00

1191255 ROZVADEC ORION 800x600x300 IP65 FL229B (původní FL09B/ nyní v
nabídce FL229B) z rozváděče budou použity pouze dveře 6 716,60 1,000 KUS 6 716,60

1191260 OVLADACI HLAVICE I-O-II M22-WRK3 216872 275,00 5,000 KUS 1 375,00
1191307 OVLADACI HLAVICE I-O-II M22-WK3 216870 275,00 4,000 KUS 1 100,00
1193247 SVODIC B+C DSH 255 TN-C (941300) 11 000,00 1,000 KUS 11 000,00
1203421 KABEL CMFM 12CX1,5 (CMFM 12G1,5) 70,40 100,000 M 7 040,00
1206960 DVERNI SPINAC NWS-TKT 255420 1 168,20 1,000 KUS 1 168,20
1210331 MULTIMETR DMK 20 PANEL 96X96 208-240V AC 11 550,00 1,000 KUS 11 550,00
1210694 KABEL CMSM 3CX1,5 (CMSM 3G1,5) 20,90 100,000 M 2 090,00
1210695 KABEL CMSM 4BX1,5 (CMSM 4G1,5) 26,40 200,000 M 5 280,00

https://www.xc4.cz/
https://www.xc4.cz/


XC4
Sestava 1.1

Soupis prací
Stavba: 2 01 19 021 - VD Jirkov regulační uzávěry 2 ks  

15. 7. 2021
11:32

www.XC4.cz Strana 5 z 8

Značka Název JC Množství MJ Cena [Kč]

Objekt: 03 - PS 02 Regulační uzávěry-elektročást 657 256,06

1210838 SVORKOVNICE DELKA 1M KLM 1 402,50 1,000 KUS 1 402,50
1211878 SVORKOVNICE RSP-4 92,40 4,000 KUS 369,60
1211991 POJISTKA SKL. 5X20 F 2A/250V 520.620 5,50 4,000 KUS 22,00
1212222 VYVODKA PG48 805.3349 S MATICI 67,10 1,000 KUS 67,10
1212666 KONTAKTNI PRVEK M22-K10 216376 66,00 25,000 KUS 1 650,00
1212667 KONTAKTNI PRVEK M22-K01 216378 66,00 10,000 KUS 660,00
1214634 VYK.STYKAC DILM12-10(24VDC) 12A 276845 668,80 2,000 KUS 1 337,60
1214902 VYPINACI SPOUST ZP-ASA/230 524,70 1,000 KUS 524,70
1217239 PRICHYTKA 32MM SVETLE SEDA 5332 KB 5,50 12,000 KUS 66,00
1226948 UKAZATEL STAVU SUS-99 R/G 24VDC 203,50 9,000 KUS 1 831,50
1230432 SADA UPEVNOVACICH UHELNIKU BPZ-WW 138,60 1,000 KUS 138,60
1234620 DRZAK TEZKY DT 250 F 253,00 20,000 KUS 5 060,00
1241356 LED OSVETLENI DNW-SIL/LED/IR/S/MG 170125 2 860,00 1,000 KUS 2 860,00
1250749 VYVODKA PG13,5 805.3343.1 S MATICI 8,80 17,000 KUS 149,60
1251104 NAPAJECI ZDROJ 5W DNW-CON/LED/5W 170126 616,00 1,000 KUS 616,00
1256031 SPINANY ZDROJ MDR-60-24 24V 60W 1 524,60 1,100 KUS 1 677,06
1256760 LEDKA 12-30VAC/DC M22-LED-R CERVENA 216558 198,00 1,000 KUS 198,00
1257551 KABEL CMSM 2DX1,5 (CMSM 2X1,5) BUBEN 15,40 70,000 M 1 078,00
1329568 OVLADACI HLAVICE CERVENA M22-WLKV-R 284394 275,00 1,000 KUS 275,00
1332747 JEDNOTKA POMOCNYCH KONTAKTU Z-IHK-NA 176,00 13,000 KUS 2 288,00
1503146 MERIDLO PANELOVE AKYTEC ITP11 4-20 mA 2 750,00 4,000 KUS 11 000,00
1512818 SPINANY ZDROJ MDR-100-24 24V 100W 3 960,00 1,000 KUS 3 960,00
1633114 RELE PRO KONTROLU FAZI EMR6-W400-M-1 184778 3 080,00 1,000 KUS 3 080,00

34111080 kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY)
4x16mm2 234,30 18,000 M 4 217,40

34141354 vodič propojovací mrazuvzdorný jádro Cu lanované izolace PVC 450/750V
(CMA) 1x1,50mm2 5,50 190,000 M 1 045,00

34141357 vodič propojovací mrazuvzdorný jádro Cu lanované izolace PVC 450/750V
(CMA) 1x6mm2 23,10 10,000 M 231,00

34141359 vodič propojovací mrazuvzdorný jádro Cu lanované izolace PVC 450/750V
(CMA) 1x16mm2 59,40 40,000 M 2 376,00

34562164 přepážka koncová barevná svorkovnice řadové nízkého napětí a průřezem
vodiče 4mm2 33,00 16,000 KUS 528,00

34562265 svěrka koncová řadové svorkovnice lišty 35 27,50 12,000 KUS 330,00
34571094 trubka elektroinstalační tuhá z PVC D 28,6/32 mm, délka 3m 7,70 12,000 M 92,40

460690051 Osazení kotevních prvků hmoždinek včetně vyvrtání otvorů, pro upevnění
elektroinstalací ve stěnách železobetonových, vnějšího průměru do 8 mm 103,40 60,000 KUS 6 204,00

54879585 kotva průvleková pro střední a těžké zatížení se šestihrannou hlavou M8 dl
75mm 22,00 60,000 KUS 1 320,00

741110002 Montáž trubek elektroinstalačních s nasunutím nebo našroubováním do
krabic plastových tuhých, uložených pevně, vnější O přes 23 do 35 mm 103,40 10,000 M 1 034,00

741120401 Montáž vodičů izolovaných měděných drátovacích bez ukončení v
rozváděčích plných a laněných (např. CY), průřezu žily 0,35 až 6 mm2 103,40 200,000 M 20 680,00

741120403 Montáž vodičů izolovaných měděných drátovacích bez ukončení v
rozváděčích plných a laněných (např. CY), průřezu žily 10 až 16 mm2 103,40 10,000 M 1 034,00

741120501 Montáž šňůr měděných bez ukončení uložených volně lehkých a středních
(např. CGSG), počtu žil do 7 103,40 370,000 M 38 258,00

741120502 Montáž šňůr měděných bez ukončení uložených volně lehkých a středních
(např. CGSG), počtu žil do 16 103,40 100,000 M 10 340,00

741120503 Montáž šňůr měděných bez ukončení uložených volně lehkých a středních
(např. CGSG), počtu žil do 37 103,40 60,000 M 6 204,00

741121811 Demontáž šňůr měděných uložených volně lehkých a středních, počtu žil
do 37 103,40 100,000 M 10 340,00

741122133
Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených v trubkách zatažených
plných kulatých nebo bezhalogenových (např. CYKY) počtu a průřezu žil
4x10 mm2

103,40 10,000 M 1 034,00

741122134
Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených v trubkách zatažených
plných kulatých nebo bezhalogenových (např. CYKY) počtu a průřezu žil
4x16 až 25 mm2

103,40 15,000 M 1 551,00

741122821
Demontáž kabelů měděných uložených v trubkách zatažených plných
kulatých nebo bezhalogenových počtu a průřezu žil 2x1,5 až 6 mm2, 3x1,5
až 10 mm2, 4x1,5 až 10 m

103,40 200,000 M 20 680,00

741124742
Montáž kabelů měděných ovládacích bez ukončení uložených pevně
stíněných ovládacích s plným jádrem (např. JYTY) počtu a průměru žil
61x1,5 mm2

103,40 15,000 M 1 551,00

https://www.xc4.cz/
https://www.xc4.cz/


XC4
Sestava 1.1

Soupis prací
Stavba: 2 01 19 021 - VD Jirkov regulační uzávěry 2 ks  

15. 7. 2021
11:32

www.XC4.cz Strana 6 z 8

Značka Název JC Množství MJ Cena [Kč]

Objekt: 03 - PS 02 Regulační uzávěry-elektročást 657 256,06

741128002 Ostatní práce při montáži vodičů a kabelů úpravy vodičů a kabelů
označování dalším štítkem 103,40 924,000 KUS 95 541,60

741128025
Ostatní práce při montáži vodičů a kabelů Příplatek k cenám montáže
vodičů a kabelů za zatahování vodičů a kabelů do tvárnicových tras
s komorami nebo do kolekt

103,40 10,000 M 1 034,00

741130001 Ukončení vodičů izolovaných s označením a zapojením v rozváděči nebo
na přístroji, průřezu žíly do 2,5 mm2 0,25 900,000 KUS 225,00

741130005 Ukončení vodičů izolovaných s označením a zapojením v rozváděči nebo
na přístroji, průřezu žíly do 10 mm2 0,30 4,000 KUS 1,20

741130006 Ukončení vodičů izolovaných s označením a zapojením v rozváděči nebo
na přístroji, průřezu žíly do 16 mm2 0,44 20,000 KUS 8,80

741210001 Montáž rozvodnic oceloplechových nebo plastových bez zapojení vodičů
běžných, hmotnosti do 20 kg 1 034,00 1,000 KUS 1 034,00

741210003 Montáž rozvodnic oceloplechových nebo plastových bez zapojení vodičů
běžných, hmotnosti do 100 kg 1 034,00 1,000 KUS 1 034,00

741210843 Demontáž rozvodnic plastových, uložených na povrchu, krytí přes IPx 4,
plochy přes 0,2 m2 103,40 1,000 KUS 103,40

741213811 Demontáž kabelu z rozvodnice bez zachování funkčnosti (do suti) silových,
průřezu do 4 mm2 103,40 10,000 KUS 1 034,00

741213841 Demontáž kabelu z rozvodnice se zachováním funkčnosti silových, průřezu
do 4 mm2 103,40 20,000 KUS 2 068,00

741213845 Demontáž kabelu z rozvodnice se zachováním funkčnosti silových, průřezu
přes 10 do 25 mm2 103,40 2,000 KUS 206,80

741230002 Montáž desek přístrojových bez zapojení vodičů typových ostatních 103,40 11,000 KUS 1 137,40

741230011 Montáž desek přístrojových bez zapojení vodičů atypických s nařezáním a
opracováním, tloušťky do 2 mm 103,40 3,000 KUS 310,20

741231001 Montáž svorkovnic do rozváděčů s popisnými štítky se zapojením vodičů
na jedné straně řadových, průřezové plochy vodičů do 2,5 mm2 103,40 353,000 KUS 36 500,20

741231012 Montáž svorkovnic do rozváděčů s popisnými štítky se zapojením vodičů
na jedné straně ochranných 103,40 1,000 KUS 103,40

741231014 Montáž svorkovnic do rozváděčů s popisnými štítky se zapojením vodičů
na jedné straně nulových 103,40 1,000 KUS 103,40

741240001 Montáž ostatního příslušenství rozvoden kabelových vývodek do rozváděčů
litinových, hliníkových nebo plastových bez zhotovení otvorů D do 42 mm 103,40 43,000 KUS 4 446,20

741240011
Montáž ostatního příslušenství rozvoden kabelových vývodek do rozváděčů
litinových, hliníkových nebo plastových zhotovení otvorů včetně vyřezání
závitu pro osaz

103,40 70,000 KUS 7 238,00

741311031 Montáž spínačů speciálních koncových, řazení 0/1; 1/0 103,40 1,000 KUS 103,40
741312011 Montáž odpojovačů bez zapojení vodičů do 500 V třípólových do 400 A 103,40 1,000 KUS 103,40

741313331 Montáž zásuvek průmyslových se zapojením vodičů vestavných, provedení
IP 44 2P+PE 16 A 103,40 2,000 KUS 206,80

741313341 Montáž zásuvek průmyslových se zapojením vodičů vestavných, provedení
IP 44 3P+PE 16 A 103,40 1,000 KUS 103,40

741320012 Montáž pojistek se zapojením vodičů pojistkových částí držadel 103,40 4,000 KUS 413,60

741320041 Montáž pojistek se zapojením vodičů pojistkových částí patron do 60 A se
styčným kroužkem 103,40 7,000 KUS 723,80

741320101 Montáž jističů se zapojením vodičů jednopólových nn do 25 A bez krytu 103,40 12,000 KUS 1 240,80
741320161 Montáž jističů se zapojením vodičů třípólových nn do 25 A bez krytu 103,40 2,000 KUS 206,80

741320162 Montáž jističů se zapojením vodičů třípólových nn do 25 A bez krytu, se
signálním kontaktem 103,40 13,000 KUS 1 344,20

741320382 Montáž jističů se zapojením vodičů čtyřpólových nn deionových doplňků
blokovacího tlačítka, spouště na podpětí, vypínací spouště 103,40 1,000 KUS 103,40

741322011 Montáž přepěťových ochran nn se zapojením vodičů svodiče bleskových
proudů – typ 1 třípólových, pro impulsní proud do 35 kA 103,40 1,000 KUS 103,40

741322052 Montáž přepěťových ochran nn se zapojením vodičů svodiče přepětí – typ 2
jednopólových dvoudílných s vložením modulu 103,40 2,000 KUS 206,80

741330051 Montáž stykačů nn se zapojením vodičů střídavých vestavných
čtyřpólových do 16 A 103,40 11,000 KUS 1 137,40

741330203 Montáž součástí stykačů se zapojením adapterů 103,40 4,000 KUS 413,60
741330251 Montáž součástí stykačů se zapojením pomocných kontaktů 2Z, 2V 103,40 8,000 KUS 827,20
741330301 Montáž ovladačů tlačítkových vestavných se zapojením vodičů bez aretace 103,40 4,000 KUS 413,60
741330302 Montáž ovladačů tlačítkových vestavných se zapojením vodičů s aretací 103,40 10,000 KUS 1 034,00

741330332 Montáž ovladačů tlačítkových vestavných s průčelní deskou bez zhotovení
otvoru prvků spínací jednotky 1/1 103,40 35,000 KUS 3 619,00

741330335 Montáž ovladačů tlačítkových vestavných s průčelní deskou bez zhotovení
otvoru prvků objímky se žárovkou 103,40 4,000 KUS 413,60

741330507 Montáž signálních přístrojů se zapojením vodičů světelných vestavných 103,40 1,000 KUS 103,40

741330511 Montáž signálních přístrojů se zapojením vodičů světelných vestavných
ukazatelů stavu 103,40 13,000 KUS 1 344,20

741330531 Montáž signálních přístrojů se zapojením vodičů světelných ve skříni 103,40 1,000 KUS 103,40

https://www.xc4.cz/
https://www.xc4.cz/


XC4
Sestava 1.1

Soupis prací
Stavba: 2 01 19 021 - VD Jirkov regulační uzávěry 2 ks  

15. 7. 2021
11:32

www.XC4.cz Strana 7 z 8

Značka Název JC Množství MJ Cena [Kč]

Objekt: 03 - PS 02 Regulační uzávěry-elektročást 657 256,06

741330707 Montáž relé pomocných se zapojením vodičů násuvných s paticí nebo
zásuvkou 103,40 30,000 KUS 3 102,00

741330744 Montáž relé nezávislých bez zapojení vodičů tepelných 103,40 1,000 KUS 103,40
741330805 Montáž relé ostatních bez zapojení podpěťových 103,40 1,000 KUS 103,40
741330823 Montáž relé doplňkových prvků proudového zdroje 103,40 2,000 KUS 206,80
741331081 Montáž měřicích přístrojů bez zapojení vodičů převodníku 103,40 2,000 KUS 206,80
741360203 Montáž odporů se zapojením topných do rozvaděče 103,40 1,000 KUS 103,40

741410072
Montáž uzemňovacího vedení s upevněním, propojením a připojením
pomocí svorek doplňků ostatních konstrukcí vodičem průřezu do 16 mm2,
uloženým pevně

103,40 30,000 M 3 102,00

741810002
Zkoušky a prohlídky elektrických rozvodů a zařízení celková prohlídka a
vyhotovení revizní zprávy pro objem montážních prací přes 100 do 500 tis.
Kč

5 500,00 1,000 KUS 5 500,00

741810021
Zkoušky a prohlídky elektrických rozvodů a zařízení zkušební práce velmi
složitých technologií s použitím automatizovaného systému řízení pro
servomotory nn

103,40 9,000 KUS 930,60

741810022
Zkoušky a prohlídky elektrických rozvodů a zařízení zkušební práce velmi
složitých technologií s použitím automatizovaného systému řízení pro
pohony nn, elmag.

103,40 5,000 KUS 517,00

741811001 Zkoušky a prohlídky rozvodných zařízení kontrola rozváděčů nn, (1 pole)
manipulačních, ovládacích nebo reléových 880,00 2,000 KUS 1 760,00

741910101
Montáž výložníků bez kabelových lávek a osazení úchytných prvků
typových, šířky do 400 mm nástěnných svařovaných se stojinou a 1
ramenem

103,40 20,000 KUS 2 068,00

741910321
Montáž roštů a lávek pro volné i pevné uložení kabelů bez podkladových
desek a osazení úchytných prvků typových bez stojiny a výložníků
ostatních, šířky do 400

103,40 20,000 M 2 068,00

741990003 Ostatní doplňkové práce elektromontážní zhotovení otvorů v plechu tl. do
4 mm čtvercových, plochy přes 0,025 do 0,060 m2 103,40 3,000 KUS 310,20

741990012 Ostatní doplňkové práce elektromontážní zhotovení otvorů v plechu tl. do
4 mm kruhových, O přes 21 do 29 mm 103,40 27,000 KUS 2 791,80

742121001 Montáž kabelů sdělovacích pro vnitřní rozvody počtu žil do 15 103,40 100,000 M 10 340,00

742330011 Montáž strukturované kabeláže zařízení do rozvaděče switche, UPS, DVR,
server bez nastavení 103,40 1,000 KUS 103,40

998741193
Přesun hmot pro silnoproud stanovený z hmotnosti přesunovaného
materiálu Příplatek k ceně za zvětšený přesun přes vymezenou největší
dopravní vzdálenost do 500

11 000,00 0,207 T 2 277,00

cpu1 montáž a připojení sestavy PLC řídící jednotky v rozváděči RM1 103,40 1,000 KPL 103,40

cpu101 napájecí a propojovací jednotka vstupů/výstupů BaseUnit type A0 light
(6ES7193-6BP20-2DA0) 850,30 1,000 KS 850,30

cpu102 propojovací jednotka vstupů/výstupů BaseUnit type A0 dark
(6ES7193-6BP00-0BA0) 404,80 6,000 KS 2 428,80

cpu103 propojovací jednotka vstupů/výstupů koncový modul
(6ES7193-6PA00-0AA0) 1 041,70 1,000 KS 1 041,70

cpu11 ET 200SP komunikační procesor IM155-6 MF HF, profinet
(6ES7155-6MU00-0CN0) 9 207,00 1,000 KS 9 207,00

cpu12 jednotka digitálních vstupů DI 16x24Vdc ST (6ES7131-6BH01-0BA0) 2 316,40 4,000 KS 9 265,60
cpu13 jednotka digitálních výstupů DQ 16x24Vdc/0.5A ST (6ES7132-6BH01-0BA0) 2 673,00 2,000 KS 5 346,00
cpu14 jednotka analogových vstupů AI 8xI 2-/4-wire BA (6ES7134-6GF00-0AA1) 6 133,60 1,000 KS 6 133,60
cpu2 montáž a připojení sestavy PLC řídící jednotky v rozváděči RP1(RH1) 103,40 1,000 KPL 103,40
cpu21 Řídicí reléový PLC modul CPU 1211C DC/DC/DC (6ES7211-1AE31-0XB0) 7 514,10 1,000 KS 7 514,10
d972110 SVODIC DG SE DC 60 (972110) 2 148,30 2,000 KUS 4 296,60
disp1 montáž a připojení sestavy dotykového displaye 103,40 2,000 KS 206,80
disp11 Rozšiřující displej pro PLC KTP700 BASIC (6AV2123-2GB03-0AX0), 24 V/DC 18 532,80 2,000 KS 37 065,60

gx200 PREVODNIK I/I GX200 4-20mA/4-20m galvanický oddělovač 4 kV bez
pomocného napájení 1 650,00 2,000 KUS 3 300,00

HZS2222 Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV provádění stavebních instalací
elektrikář odborný 103,40 50,000 HOD 5 170,00

HZS3222 Hodinové zúčtovací sazby montáží technologických zařízení na stavebních
objektech montér slaboproudých zařízení odborný 103,40 60,000 HOD 6 204,00

pc1
dodávka a nastavení nové PC sestavy minimální konfigurace : ? Intel
Pentium, Dual-Core, 3.0GHz, 8GB RAM, 2x 120GB SSD RAID 1, 1GB
Ethernet ? 24" LCD monitor

50 985,00 1,000 KS 50 985,00

switch8g průmyslový ethernet switch, 8x1Gb (3008G V2) napájení 24 Vdc, montáž
na DIN lištu 3 520,00 1,000 KS 3 520,00

zlab1 plastový kabelový žlab, plný s perforovaným dnem, s plným víkem, šedá
barva stejný nebo podobný původně použitému žlabu rozměr (100x80) 176,00 20,000 M 3 520,00

Celkem: 657 256,06

https://www.xc4.cz/
https://www.xc4.cz/


XC4
Sestava 1.1

Soupis prací
Stavba: 2 01 19 021 - VD Jirkov regulační uzávěry 2 ks  

15. 7. 2021
11:32

www.XC4.cz Strana 8 z 8

Značka Název JC Množství MJ Cena [Kč]

Objekt: 04 - Ostatní a vedlejší náklady 85 000,00

013254000 Dokumentace skutečného provedení stavby 10 000,00 1,000 KČ 10 000,00
01325400R Výrobně technická dokumentace 14 000,00 1,000 KČ 14 000,00
03290300R Provozní zařízení staveniště včetně oplocení 15 000,00 1,000 KČ 15 000,00
033203000 Energie pro zařízení staveniště 5 000,00 1,000 KČ 5 000,00
034503000 Informační tabule na staveništi 3 000,00 1,000 KČ 3 000,00
039103000 Rozebrání, bourání a odvoz zařízení staveniště 15 000,00 1,000 KČ 15 000,00
03910311R Provozní zkoušky nové technologie na vodním díle 15 000,00 1,000 KČ 15 000,00
09100301R Aktualizace HP a PP 3 000,00 1,000 KČ 3 000,00
09100321R Zajištění opatření vyplývající z potřeb plnění plánu BOZP 5 000,00 1,000 KČ 5 000,00

Celkem: 85 000,00

https://www.xc4.cz/
https://www.xc4.cz/

